非正常户公告
牙税 税告〔2024〕27号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二四年十二月九日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150782MA0MYTQM7N
	免渡河镇鑫宏发农业种植专业合作社
	满超义
	居民身份证
	152104********2275
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇道北
	2024-11-01
	2024-12-9

	2
	[bookmark: _GoBack]152104********383X01
	牙克石市塔尔气镇海华轮胎修补店
	包东海
	居民身份证
	152104********383X
	塔尔气镇幸福街495号
	2024-11-01
	2024-12-9

	3
	91150782MA13PDNN89
	牙克石市鸿笛房地产开发有限公司
	董天燕
	居民身份证
	210711********4446
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市杜鹃花苑小区16号楼101门市
	2024-11-01
	2024-12-9

	4
	91150782053915634D
	牙克石市国润峰和热力有限公司
	刘淑梅
	居民身份证
	230124********7382
	牙克石市胜利东街26号兴安新城管委会一楼
	2024-11-01
	2024-12-9

	5
	91150782MADQKC954U
	牙克石市世东管理咨询有限公司
	徐世东
	居民身份证
	152104********2213
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市建设街道呼伦贝尔北方药业有限公司A7号商业用房南5号
	2024-11-01
	2024-12-9

	6
	91150782MABLQB6Q9N
	呼伦贝尔优顺商贸有限公司
	胡桂香
	居民身份证
	152104********4927
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市豪德商贸城B06号楼105号商铺
	2024-11-01
	2024-12-9

	7
	91150782MA7YNQPKXF
	呼伦贝尔市盛茂装饰工程有限公司
	宫伟
	居民身份证
	152128********1219
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工办事处青松北路兴安西小区20号楼009
	2024-11-01
	2024-12-9

	8
	91150782MA7YQEM27M
	贵州千硕建设（集团）有限公司牙克石一分公司
	董智
	居民身份证
	210724********0413
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市杜鹃花苑小区D座商服105门市
	2024-11-01
	2024-12-9

	9
	92150782MA7LQXB00L
	牙克石市绰源镇孟春养殖场
	李孟春
	居民身份证
	152104********3513
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市绰河源镇狼峰居民小组移动信号塔南侧第三栋、左侧2栋
	2024-11-01
	2024-12-9

	10
	91150782MADGDN4T11
	牙克石市种农芯农业科技有限公司
	孙小林
	居民身份证
	152104********1629
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工街道天悦城小区D12号楼3单元602室
	2024-11-01
	2024-12-9

	11
	91150782MA0N1JQM0F
	呼伦贝尔市天盈盛建筑劳务服务有限责任公司
	王云田
	居民身份证
	152128********0610
	牙克石市永兴办事处民生小区E区11号楼1-23号车库
	2024-11-01
	2024-12-9

	12
	91150782MAD0MJDW7G
	呼伦贝尔越霖建设工程有限责任公司
	杨铁林
	居民身份证
	152104********0318
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市暖泉街道暖泉办事处汇德名城小区北区17号楼108号门市
	2024-11-01
	2024-12-9